
   

    

   

      

           

             

             

      

 

       

          

    

  

    

       

       

       

 

      

        

       

 

 

            

 

 

      

 

  

Zarządzenie nr 104/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 21.10.2022 r. 

w sprawie szkolenia okresowego pracowników Uczelni w zakresie bhp i ppoż 

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004 roku 

w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. Nr 180 z dnia 

18 sierpnia 2004r z późn. zm.) i na podstawie art. 2375 Kodeksu Pracy zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Szkoleniu okresowemu w dziedzinie bhp i ppoż podlegają: kierujący pracownikami, 

nauczyciele akademiccy, pracownicy techniczni i naukowo – techniczni, administracji oraz 

obsługi. 

§ 2 

1. Szkolenie odbędzie się: 

− metodą samokształcenia (materiały szkoleniowe zostaną przesłane drogą 

elektroniczną do Kierowników poszczególnych pracowników wskazanych do szkolenia 

na ich adresy mailowe lub do sekretariatów poszczególnych jednostek 

organizacyjnych), 

− metodą instruktażu (stanowiska robotnicze). 

2. Egzamin sprawdzający przyswojenia przez uczestnika szkolenia okresowego wiedzy 

objętej programem szkolenia - przeprowadzony zostanie niezwłocznie, po zakończeniu 

szkolenia. 

§ 3 

Szkolenie okresowe pracowników wymienionych w § 1 jest obowiązkowe i wynika 

z obowiązujących przepisów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

